

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VOD

Stavba: Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 17.01.2022

Zadavatel:
Obec Senetářov

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
AQUEKO, spol. s r.o.

IČ: 45476691
DIČ: CZ45476691

Projektant:
Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			553 209,67
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	553 209,67	116 174,03
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			669 383,70

Ing.
Lubomír
Jurek

Digitálně podepsal
Ing. Lubomír Jurek
Datum: 2022.01.17
10:03:00 +01'00'

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VOD

Stavba: Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Místo: Datum: 17.01.2022
Zadavatel: Obec Senetářov Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.
Uchazeč: AQUEKO, spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		553 209,67	669 383,70	
SO-01	Odbahnění spodní nádrž	144 960,69	175 402,43	STA
SO-02	Odbahnění střední nádrž	178 817,87	216 369,62	STA
SO-03	Odbahnění horní nádrž	150 931,11	182 626,64	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	78 500,00	94 985,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt:

SO-01 - Odbahnění spodní nádrž

KSO: 833 15

Místo:

Zadavatel:

Obec Senetářov

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

144 960,69

DPH základní
snížená

Základ daně

144 960,69

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

30 441,74

0,00

Cena s DPH

v CZK

175 402,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt: **SO-01 - Odbahnění spodní nádrž**

Místo:

Zadavatel: Obec Senetářov

Uchazeč: AQUEKO, spol. s r.o.

Datum: 17.01.2022

Projektant: Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	144 960,69
1 - Zemní práce	33 677,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	111 283,69

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt: SO-01 - Odbahnění spodní nádrž

Místo: Datum: 17.01.2022

Zadavatel: Obec Senetářov Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: AQUEKO, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

144 960,69

D HSV Práce a dodávky HSV 144 960,69

D 1 Zemní práce 33 677,00

1	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	156,100	107,00	16 702,70	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

VV "sediment na deponii" 156,1

2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	156,100	49,10	7 664,51	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV "sediment na deponii" 156,1

3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	156,100	19,90	3 106,39	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV "sediment na deponii" 156,1

4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	422,000	14,70	6 203,40	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

VV "viz. Tabulka kubatur" 422,0

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 111 283,69

5	K	938901131	Vyklopení bahna z nádrže	m3	156,100	679,00	105 991,90	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

PP Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vyklizení bahna z nádrže

VV "viz. Tabulka kubatur" 156,1

6	K	938901150	Příplatek za přemístění vodorovné ZKD 10 m u čištění nádrže	m3	156,100	33,90	5 291,79	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí Příplatek k ceně za přemístění bahna vodorovně za každých dalších i započatých 10 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt:

SO-02 - Odbahnění střední nádrž

KSO: 833 15

Místo:

Zadavatel:

Obec Senetářov

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

178 817,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 817,87	21,00%	37 551,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

216 369,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt: **SO-02 - Odbahnění střední nádrž**

Místo:

Zadavatel: Obec Senetářov

Uchazeč: AQUEKO, spol. s r.o.

Datum: 17.01.2022

Projektant: Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	178 817,87
------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	178 817,87
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	35 580,11
-----------------	-----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	31 745,00
--	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	109 511,66
---	------------

997 - Přesun sutě	388,30
-------------------	--------

998 - Přesun hmot	1 592,80
-------------------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt: SO-02 - Odbahnění střední nádrž

Místo:

Zadavatel: Obec Senetářov

Uchazeč: AQUEKO, spol. s r.o.

Datum: 17.01.2022

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

178 817,87

D HSV Práce a dodávky HSV

178 817,87

D 1 Zemní práce

35 580,11

1	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	135,400	107,00	14 487,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m		135,400			
	VV		"sediment na deponii" 135,4					
2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	135,400	49,10	6 648,14	CS ÚRS 2021 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3		135,400			
	VV		"sediment na deponii" 135,4					
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	135,400	19,90	2 694,46	CS ÚRS 2021 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru		135,400			
	VV		"sediment na deponii" 135,4					
4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	799,300	14,70	11 749,71	CS ÚRS 2021 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění		799,300			
	VV		"viz. Tabulka kubatur" 799,3					

31 745,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5	K	628635552	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl nad 70 do 120 mm s vyspárováním	m2	35,000	907,00	31 745,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky přes 70 do 120 mm, zdiva z lomového kamene s vyspárováním		35,000			
	VV		"viz. C.3.2. + TZ D.2.a)" 35,0					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

109 511,66

6	K	938901131	Vykližení bahna z nádrže	m3	135,400	679,00	91 936,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vykližení bahna z nádrže		135,400			
	VV		"viz. Tabulka kubatur" 135,4					
7	K	938901150	Příplatek za přemístění vodorovné ZKD 10 m u čištění nádrže	m3	135,400	33,90	4 590,06	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí Příplatek k ceně za přemístění bahna vodorovné za každých dalších i započatých 10 m					
8	K	938903211	Výsekání spár hl nad 70 do 120 mm ve zdivu z lomového kamene	m2	35,000	371,00	12 985,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry přes 70 do 120 mm ve zdivu z lomového kamene		35,000			
	VV		"viz. C.3.2. + TZ D.2.a)" 35,0					

D 997 Přesun sutě

388,30

9	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	2,528	126,00	318,53	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km		2,528			
	VV		"sul' ze spár" 2,528					

10	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	2,528	27,60	69,77	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km přes 1 km					

D 998 Přesun hmot

1 592,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	998331011	Přesun hmot pro nádrže	t	4,577	348,00	1 592,80	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt:

SO-03 - Odbahnění horní nádrž

KSO: 833 15

Místo:

Zadavatel:

Obec Senetářov

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

150 931,11

DPH základní
snížená

Základ daně

150 931,11

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

31 695,53

0,00

Cena s DPH

v CZK

182 626,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt:

SO-03 - Odbahnění horní nádrž

Místo:

Datum: 17.01.2022

Zadavatel: Obec Senetářov

Projektant: Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Uchazeč: AQUEKO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

150 931,11

HSV - Práce a dodávky HSV

150 931,11

1 - Zemní práce

35 013,57

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

115 917,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt: SO-03 - Odbahnění horní nádrž

Místo: Datum: 17.01.2022

Zadavatel: Obec Senetářov

Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: AQUEKO, spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 150 931,11

D HSV Práce a dodávky HSV 150 931,11

D 1 Zemní práce 35 013,57

1	K	162451106	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	162,600	107,00	17 398,20	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m

VV "sediment na deponii" 162,6 162,600

2	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	162,600	49,10	7 983,66	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

VV "sediment na deponii" 162,6 162,600

3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	162,600	19,90	3 235,74	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV "sediment na deponii" 162,6 162,600

4	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	435,100	14,70	6 395,97	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

VV "viz. Tabulka kubatur" 435,1 435,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 115 917,54

5	K	938901131	Vyklízení bahna z nádrže	m3	162,600	679,00	110 405,40	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--------------------------	----	---------	--------	------------	----------------

PP Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí vyklízení bahna z nádrže

VV "viz. Tabulka kubatur" 162,6 162,600

6	K	938901150	Příplatek za přemístění vodorovné ZKD 10 m u čištění nádrže	m3	162,600	33,90	5 512,14	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

PP Čištění nádrží, ploch dřevěných nebo betonových konstrukcí, potrubí Příplatek k ceně za přemístění bahna vodorovně za každých dalších i započatých 10 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 833 15

Místo:

Zadavatel:

Obec Senetářov

Uchazeč:

AQUEKO, spol. s r.o.

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

45476691

DIČ:

CZ45476691

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 500,00

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

78 500,00

21,00%

16 485,00

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

94 985,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Zadavatel: Obec Senetářov

Uchazeč: AQUEKO, spol. s r.o.

Datum: 17.01.2022

Projektant: Agroprojekce Litomyšl,
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	78 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78 500,00
VRN3 - Vedlejší náklady	36 500,00
VRN9 - Ostatní náklady	42 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Odbahnění vodních nádrží v obci Senetářov

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 17.01.2022

Zadavatel: Obec Senetářov Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč: AQUEKO, spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							78 500,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				78 500,00	
D	VRN3		Vedlejší náklady				36 500,00	
1	K	031002000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Zřízení zařízení staveniště a jeho následné odstranění.					
	P		Poznámka k položce: Zřízení zařízení staveniště a jeho následné odstranění. Zajištění přístupu k jednotlivým úsekům stavby za účelem provádění a uvedení do původního stavu po ukončení stavby, náhrada za dočasné zábrany ploch. Zřízení čistících zón před výjezdem z obvodu staveniště. Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Ochrana dřevin před mechanickým poškozením.					
2	K	031002001	Zřízení a odstranění provizorního sjezdu	soubor	3,000	6 000,00	18 000,00	
	PP		Zřízení a odstranění provizorního sjezdu					
	P		Poznámka k položce: Do prostoru každé zděže bude zřízen provizorní sjezd (v jižní části nádrže), který bude zpevněn lomovým kamenem s prosypáním makadamem. Celkové množství materiálu na tento sjezd bude 15,0 m3.					
3	K	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	3,000	2 500,00	7 500,00	
	PP		Dopravní značení na staveništi					
	P		Poznámka k položce: Projednání a zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch, zajištění dopravního značení k dopravním omezením (vč. případné světelné signalizace) nebo řízení provozu náležitě proškolenými osobami po dobu pohybu vozidel stavby, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění a to v rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění stavby. K omezení dopravy dojde na místní komunikaci v obci Senetářov.					
4	K	031002008	Ztížené dopravní a výrobní podmínky	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Ztížené dopravní a výrobní podmínky					
	P		Poznámka k položce: Pracovní prostředky budou odpovídající velikosti (úzká příjezdová komunikace s omezenou tonáží).					
D	VRN9		Ostatní náklady				42 000,00	
5	K	090001000	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací	soubor	3,000	6 000,00	18 000,00	
	PP		Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací					
	P		Poznámka k položce: - odbahnění 3 nádrží					
6	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	3,000	8 000,00	24 000,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
	P		Poznámka k položce: Geodetické zaměření skutečně provedeného díla 3x v grafické (tištěné) podobě a 1x v digitálním vyhotovení.					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je skčen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené oránováním a podpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmet veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účasník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krocí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje požadovanou zakázku.

Krocí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmetu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Pops	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadáni může obsahovat namisto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a J.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole.

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vyřčení nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli - pokud sestavy soupisu prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nulovými hodnotami číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Opě pole - J.materiál, J.montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eCSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činnosti	String	20
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznamka	N	Poznamka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eCSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určená součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Misto	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Pops	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Podřadové číslo položky soupisu	Long	1
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
P	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pac	N	Průběh popis položky ze soupisu	Memo	
pp	N	Průběh popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normotodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní snižená nulová	Základní sazba DPH Snižená sazba DPH Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená sníž. přenesená	Základní sazba DPH přenesená Snižená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA PRO ING VON OST	Stavební objekt Provozní soubor Inženýrský objekt Vedlejší a ostatní náklady Ostatní náklady
eGTypPoložky	1 2 3 4	Položka typu HSY Položka typu PSV Položka typu M Položka typu OST